塚本内科消化器科様

画像ファイリングシステム

M ファイノレ

エコー検査画像取込み

ご提案書

2013年5月

ユニ・メデイカル株式会社

宮城県仙台市青葉区春日町7-7

TEL: 022-261-0244

システム構成案

エコー検査画像をオンラインで、キャブ。チャー及び画像保存する案を御提案申し上げます。

現在診察室にて御使い頂いている閲覧機パソコンに、画像キャプチャーボードを取り付

けます。またスタンダード版ソフトをインストーノレ致します。

導入後は検査室と診察室にて 1MファイルJ2台でのキャブρチャーとなりますので、検査

画像を一元管理するために一方を簡易サーバー機にする必要がありますので、内視鏡検査室

にあるスタンダード機を簡易サーバー機にアップグレードします。

内視鏡検査室

内視鏡装置

既存スタンダード機を

簡易サーバー機に
アップグレード

LAN

診察室

エコー装置

既存関覧機を
スタンダード機に
アップグレード

圃
?4住~ '.・b 咽 司B

t ~幡宮明一_'a聞1('婦も
申-'Il':，・4

r~

"弘宅百閉伊 ヲ

ソフトライセンスの移行

現在

内視鏡検査室

スタンダード機版

ライセンス

診察室

関覧機版

ライセンス

ーー+

移行

御提案

内視鏡検査室

簡易サーバー機版

ライセンス

診察室

スタンダード機版

ライセンス

御見積書

平成25年5月22日

塚本内科消化器科様

ユニ 係来事手守勃ノレ株式会社九

下記の通り御見積り申し上げます。 宮官弱32J嘆警少
見積り有効期限 1ヶ月

納入場所 貴院ご指定場所 FAX: 022-261-0276

車内 期 受注確定後1ヶ月以内

~ 額

口ロ口 名 数量 単価 金額

1Mファイルj ソフト入れ替え 1式

-簡易サーバー機版ソフトライセンス

画像ボード 1枚

各種ケーブル 1式

現地調整費 l式

出精値引 l式 -520，000

計

消費税 (5%)

i口b、 計